
 

 

UCHWAŁA NR XV/92/25 

RADY MIASTA I GMINY CZERNIEJEWO 

z dnia 29 kwietnia 2025 r. 

zmieniająca uchwałę nr LII/417/23 w sprawie Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie 

Miasta i Gminy Czerniejewo 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (Dz. U. 2024 poz. 1465 ze zm.) oraz art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. 2024 poz. 399 ze zm.), po zasięgnięciu opinii 

Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Gnieźnie, Rada Miasta i Gminy Czerniejewo uchwala, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie utrzymania czystości i porządku na terenie Miasta i Gminy Czerniejewo stanowiący 

załącznik do uchwały nr LII/417/23 Rady Miasta i Gminy Czerniejewo w sprawie uchwalenia Regulaminu 

utrzymania czystości i porządku na terenie Miasta i Gminy Czerniejewo zmienia się § 14 ust. 3 pkt. 1 oraz 

2 które otrzymują brzmienie: 

1) właściciele nieruchomości wyposażonych w zbiorniki bezodpływowe zobowiązani są opróżniać  

je z częstotliwością niedopuszczającą do ich przepełnienia, jednak nie rzadziej niż jeden raz na kwartał. 

2) właściciele nieruchomości posiadający przydomową oczyszczalnię ścieków zobowiązani są opróżniać 

osadniki w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków, nie rzadziej niż jeden raz na 24 miesiące 

z wyjątkiem sytuacji, gdzie instrukcja eksploatacji oczyszczalni stanowi inaczej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Czerniejewo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady 

(-) Sławomir Zakrzewski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 13 maja 2025 r.

Poz. 4160


		2025-05-13T12:08:21+0000
	Polska
	Bartosz Michał Szarnecki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




